
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Prodej domu 300 m2, Minerální ulice, Praha 5 Radotín Eč: PD7917

Nabídka již není aktivníTyp vlastnictví Osobní Konstrukce budovy Cihla
Dostupnost ihned Výtah Ne
Dispozice Větší než 9+2 Balkón Ano
Terasa Ano Zahrada Ano
Celkem pater 3 Počet nadzemních

podlaží
2

Zastavěná plocha 127m2 Nebytová plocha 508m2

Plocha parcely 508m2 Užitná plocha 300m2

Stav nemovitosti Velmi dobrý Rok výstavby 1 999
Počet parkovacích míst 3 Počet bytových jednotek 1
Vedení PC sítě Ano Telefonní přípojka Ano
Počet telefonních linek 1 Zařízeno Zařízeno

Nabízíme na prodej třípodlažní rodinný dům, který lze využít k bydlení pro více generací, pro komerční účely, nebo pro
variabilní uspořádání půdorysu v jednotlivých patrech, pokoje lze různě upravit, zvětšit, propojit (například na 1+1, 2+1)
Přízemí je možné využít jako fitness, kancelář, sklad, prádelnu, společenskou místnost, hernu, pokoj pro hosty,
pronájem, apod.
Současná dispozice domu: bezbariérové přízemí: 2+kk, 2x 1+kk, 1.patro: 4+kk s balkonem, 2.patro: 2+kk s balkonem,
1+kk a vstup na půdu. V domě je dále 5 samostatných koupelen, 7 WC, 3 balkony. Vytápění: elektrokotel, krbová kamna
s výměníkem pro celý dům, kotel na tuhá paliva. K pozemku vede plynová přípojka, u domu jsou 2 garážové stání a na
zahradě garáž s dílnou. 50 m od domu je zastávka MHD. Půdorysy a výkresy úprav bytů jsou k dispozici na vyžádání. V
ceně není zahrnuta provize RK.

Kontakt na makléře
Jaroslava Kalusová
mobil: 607 756 717

tel.: 607 756 717

email: jaroslava@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

